РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
Сельское поселение  «село Карага»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
688711 Камчатский край, Карагинский район, с. Карага, ул. Лукашевского, 14   тел. 43-021 т/ф

РЕШЕНИЕ

	«31» августа 2018 года
	№ 19

	О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения «село Карага»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положения о порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения «село Карага», с целью повышения эффективности управления муниципальной собственностью, Совет депутатов сельского поселения «село Карага»
РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества сельского поселения «село Карага».

2. Направить данное Решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования (опубликования).

Председатель Совета депутатов
Сельского поселения «село Карага»				И.Н. Горбацевич